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o1 Di
Ve 02 Lu
Sa 03 Ma
Di 04 Me
05 Lu 05 Je @
06 Ma 06 Ve
07 Me Sa
08 Je [@ Di
09 Ve Lu
10 Sa Ma
N Di Me
12 Lu Je @
13 Ma Ve
14 Me Sa
15 Je @ Di
16 Ve Lu
17 Sa Ma
18 Di Me
19 Lu Je @
20 Ma Ve
21 Me Sa
22 Je @ Di
23 Ve 23 Lu
24 Sa 24 Ma
25 Di 25 Me
26 Lu 26 Je @
27 Ma 27 Ve
28 Me 28 Sa
29 Je [@
30 Ve
31 Sa

¥ environnement@cc-miribel.fr

@® cc-miribel.fr

Mars

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
n
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Di
Lu
Ma
Me
Je @
Ve
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je [@
Ve
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je @
Ve
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je [@
Ve
Sa
Di
Lu
Ma

Vacances scolaires

. Jour férié

Calendrier des collectes
Neyron VOS JOURS DE COLLECTES SONT LES SUIVANTS
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Avril Mai Juin
02 Je (@ 02 Sa 02 Ma
03 Ve 03 Di 03 Me
Sa 04 Lu 04 Je [@
Di 05 Ma 05 Ve
Ma 07 Je @ 07 Di
Me 08 Lu
Je @ 09 Sa 09 Ma
Ve 10 Di 10 Me
Sa n Lu n Je @
Di 12 Ma 12 Ve
Lu 13 Me 13 Sa
Ma 14 DI
Me Ve 15 Lu
Je @ Sa 16 Ma
Ve Di 17 Me
Sa 18 Lu 18 Je @
Di 19 Ma 19 Ve
20 Lu 20 Me 20 Sa
21 Ma 21 Je @ 21 Di
22 Me 22 Ve 22 Lu
23 Je [@ 23 Sa 23 Ma
24 Ve 24 Di 24 Me
26 Di 26 Ma 26 Ve
27 Lu 27 Me 27 Sa
28 Ma 28 Je @ 28 Di
29 Me 29 Ve 29 Lu
30 Je @ 30 Sa 30 Ma
31 Di
SECTEUR DE
Neyron

COMMUNAUTE
DE COMMUNES

Miribel ® Plateau

@ Ordures ménageéres

Emballages et papiers

Le camion de collecte passe-t-il
dans votre rue ?. Oui : déposez
votre bac d'ordures ménageéres
devant chez vous.

Non : apportez votre bac a une
intersection empruntée par le
camion (point de
regroupement).

Merci de sortir vos bacs la veille
du ramassage et de les rentrer
apres la collecte pour garder les

trottoirs dégagés.

Collectes jours fériés

Merci de consulter notre site
environnement.cc-miribel.fr ainsi
que Nnos réseaux sociaux pour
connaitre les rattrapages.

C'est
nouveau !

Flashez pour des
infos
personnalisées
sur vos déchets!
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Calendrier des collectes
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Vacances scolaires

. Jour férié

Ne)'fon VOS JOURS DE COLLECTES SONT LES SUIVANTS
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Novembre Décembre
O o1 v
02 Lu 02 Me
03 Ma 03 Je @
04 Me 04 Ve
05 Je [@ 05 Sa
06 Ve 06 Di
07 Sa 07 Lu
08 Di 08 Ma
09 Lu 09 Me
10 Ma 10 Je @
12 Je @ 12 Sa
13 Ve 13 Di
14 Sa 14 Lu
15 Di 15 Ma
16 Lu 16 Me
17 Ma 17 Je @
18 Me 18 Ve
19 Je @ Sa
20 Ve Di
21 Sa Lu
22 Di Ma
23 Lu Me
24 Ma Je @
25 Me
26 Je [@ Sa
27 Ve Di
28 Sa Lu
29 Di Ma
30 Lu Me
Je @
SECTEUR DE
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COMMUNAUTE
DE COMMUNES

Miribel ® Plateau

@ Ordures ménageéres

Emballages et papiers

Le camion de collecte passe-t-il
dans votre rue ?. Oui : déposez
votre bac d'ordures ménageéres
devant chez vous.

Non : apportez votre bac a une
intersection empruntée par le
camion (point de
regroupement).

Merci de sortir vos bacs la veille
du ramassage et de les rentrer
apres la collecte pour garder les
trottoirs dégagés.

Collectes jours fériés

Merci de consulter notre site
environnement.cc-miribel.fr ainsi
que Nnos réseaux sociaux pour
connaitre les rattrapages.

C'est
nouveau !

Flashez pour des
infos
personnalisées
sur vos déchets!
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